UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BCĐ GIAO ĐẤT,

GIAO RỪNG, CẤP GCNQSDĐ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-BCĐ

     Tuần Giáo, ngày 10 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: ..................................................................................

Để thống nhất nội dung về lập, thẩm định hồ sơ giao đất, giao rừng, cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất Lâm nghiệp giai đoạn 2019-2023 trên địa

bàn huyện Tuần Giáo, Ban Chỉ đạo giao đất, giao rừng, cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất Lâm nghiệp giai đoạn 2019-2023 trên địa bàn huyện Tuần

Giáo tổ chức họp với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Bà: Phạm Thị Tuyên  - Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó trưởng Ban.

- Ông: Bùi Quang Liên - Trưởng phòng TN&MT.

- Ông: Đinh Văn Cường - Hạt trưởng Hạt kiểm lâm huyện.

- Ông: Lò Văn Mong - PGĐ phụ trách Trung tâm Quản lý đất đai.

- Ông: Trần Khoa Phương - Trưởng phòng NN&PTNT.

- Ông: Cà Văn Ngọc - Phó Trưởng phòng TN&MT.

- Ông: Lò Văn Bằng - Công chức Phòng TN&MT.

- Ông: Hạng A Tếnh - Hạt phó Hạt kiểm lâm huyện.

- Ông: Nguyễn Quốc Huân - Viên chức Trung tâm Quản lý đất đai.

- Ông: Phạm Hồng Lâm - Công chức phòng NN&PTNT.

- Đại diện Đơn vị tư vấn: Công ty TNHH Tư vấn và Dịch vụ đất đai 365.

2. Thời gian: 08h00 ngày 12 tháng 8 năm 2022.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 – Trụ sở HĐND&UBND huyện Tuần Giáo.

Thừa lệnh Trưởng Ban Chỉ đạo, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu VT.

TL. TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2022-08-10T08:34:17+0700

		2022-08-10T09:06:11+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-08-10T09:06:27+0700